

در این درس می خواهیم درباره هنر به عنوان هدیه و استعدادی از طرف خدا صحبت کنیم. شاید بپرسید هنر چگونه می تواند هدیه باشد؟ هنر چگونه می تواند باعث جلال خدا شود؟ جالب اینجاست که مسیح سخنان خود را به صورت امثال بیان می کرد تا درک آن برای مردم راحت تر باشد. مسیح در حقیقت خود هنرمند بود. از او 50 مثل در کتاب مقدس آمده است. مثل ها داستان های کوتاهی هستند که نکات زیبایی را آموزش می دهند. شاید شما فکر می کنید که نمی توانید کلام خدا را از طریق هنر موعظه کنید، اما این تنها راه خدمت کردن به خداوند نیست.

خدا را شکر که کشور ما ایران یکی از کشورهای است که از نظر هنری و آثار باستانی خود بسیار مشهور است. بناهای قدیمی و تاریخی در ایران نشان می دهند که خداوند هنر را به عنوان هدیه ای خاص به ایرانیان بخشیده است. بسیاری از جوانان ایرانی دارای استعداد های هنری مختلفی از قبیل نقاشی، خطاطی، کنده کاری و موسیقی هستند.

در متی باب 5 داستان اربابی را می خوانیم که می خواهد به مسافرت برود. وی قبل از رفتن غلامان خود را فرا می خواند. او به اولین غلام خود 5 قنطار، به دومین غلام 2 قنطار و به سومین غلام 1 قنطار می دهد. ارباب با توجه به قابلیت غلامان خود به آنها قنطارها داد و از ایشان خواست که در طول مدتی که او در سفر است غلامان آن قنطارها را افزایش دهند. پس از مدتی ارباب از سفر برمی گردد و از غلامان خود می خواهد تا بگویند با آن قنطارها چه کرده اند. غلام اول 5 قنطار خود را به 10 قنطار افزایش داده بود و غلام دوم 2 قنطار خود را به 4 قنطار. ارباب از ایشان خشنود شد. اما سومین غلام همان یک قنطار اولیه را داشت چون آن را از ترس اینکه از دست ندهد در زیر خاک مخفی کرده بود. پس همین کار غلام باعث شد ارباب عصبانی شده او را به تاریکی بیاندازد.

خداوند از ما می خواهد تا از استعداد های خود برای جلال نام او استفاده کنیم. شاید این داستان را بارها شنیده اید اما پیام آن همیشه تازه است و باعث برکت شما می شود. چه کسی می خواهد خود را در وضعیت غلام سوم ببیند؟

در اینجا چند پیشنهاد به شما کمک می کند تا مطمئن شوید که اگر در چیزی که خدا به شما داده است، وفادار بمانید، خداوند به شما بیشتر برکت می دهد.

1- دعا در جهت کشف استعدادهای خود

خداوند دقیقا می داند که شما برای چه چیزی به این جهان آمده اید. وقتی دعا می کنید تا استعدادهای خود را کشف کنید، خداوند به شما فرصت هایی برای شکوفایی آن ها می دهد. به یاد داشته باشید که در بدن مسیح به هر شخص استعداد خاصی داده شده است. "ای خداوند، طریق های خود را به من بیاموز و راههای خویش را به من تعلیم ده." مزمور 25: 4

" ای استاد، کدام حکم در شریعت بزرگتر است؟ عیسی وی را گفت: اینکه خداوند خدای خود را به همه دل و تمامی نفس و تمامی فکر خود محبت نما." متی 22: 36-40

وقتی که ما خدا را دوست داریم در نتیجه بهترین خود را به او هدیه می دهیم.

2-تلاش در جهت گسترش پیشرفت استعدادهای خود

گسترش استعدادهایمان در نشان دادن تشکر از خدا، برای هنر هایی که به ما داده است، بسیار مهم است. شاید شما احتیاج داشته باشید تا بر ترس های خود غلبه کنید و یا به کلاس هایی برای کشف استعدادهایتان بروید. شما حتما نیاز خواهید داشت تا بر استعدادهای خود کار کنید، زیرا بهترین استعدادها نارس و کوچک می مانند اگر روی آن ها کار کرده نشود.

3-استعدادهای ما هدایایی هستند که باعث برکت دیگران می شوند

ما در این جهان هستیم تا به دیگران کمک کنیم. در این قرن که ما زندگی می کنیم، دنیای هنر بسیار پیشرفت کرده و اثر بزرگی بر انسان گذاشته است. چقدر خوب است که ما از این دنیای پیشرفته هنر استفاده کرده، پیام محبت آمیز عیسی مسیح را به دیگران نشان دهیم.

4- همیشه برای استعدادهایی که خداوند به ما داده است شکرگزار باشیم

اگر دوست ما استعدادهایی دارد که ما نداریم، به او حسادت نکنیم بلکه همیشه برای استعدادهای خود شکرگزار باشیم. مسئله این نیست که چقدر استعداد داریم بلکه مهم این است که ما چطور از استعداد خود برای جلال خدا استفاده کرده و باعث رشد و پیشرفت کار خداوند می شویم.

امروز اگر هنرمند هستید پس قدرت بزرگی در دست دارید تا بر دیگران تاثیر گذاشته و دنیای اطراف خود را تغییر دهید. اگر نقاش هستید، رنگ های نقاشیتان می تواند از زیبایی خدا صحبت کند. اگر نویسنده و شاعر هستید، کلمات شعرتان می تواند زندگی یک شخص را تبدیل کند. اگر فیلم ساز هستید، با فیلم خود می توانید ایمان یک شخص مسیحی را به دیگران نشان دهید.

دعای ما این است که خداوند مسیری در جلوی شما قرار دهد تا بدانید چگونه از استعدادهای خود، برای جلال نام خدا استفاده کنید.